ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

 Số: 34/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 05 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO
(V/v Xuất bản Tạp chí Y Dược học tiếng Anh số 8)

Kính gửi: - Quý thầy cô giáo;

                                                   - Các nhà khoa học trong và ngoài trường

Tạp chí Y Dược học thuộc Trường Đại học Y Dược- Đại học Huế được phép

hoạt động báo chí theo giấy phép số 1720/GP-BTTTT ngày 15 tháng 11 năm 2010 và

được Bộ Khoa học – Công nghệ cấp mã số ISSN 1859-3836 theo Quyết định số

009/TTKHCN-ISSN ngày 22 tháng 03 năm 2011. Hiện nay, Tạp chí Y Dược học –

Trường Đại học Y Dược Huế đã được xếp vào danh mục các Tạp chí Khoa học được

tính điểm công trình, số điểm là từ 0 - 0,75 điểm/bài báo.

Ngoài các số tạp chí bằng tiếng Việt thường quy, hằng năm Tạp chí Y Dược học

cho xuất bản 02 số tạp chí bằng Tiếng Anh nhằm đáp ứng nhu cầu đăng tải của các thầy

cô giáo, các giảng viên, các nhà khoa học trong và ngoài trường.

Để chuẩn bị cho việc xuất bản số tiếng Anh thứ 8, dự kiến xuất bản tháng 4 năm

2017, Ban biên tập kính đề nghị quý thầy cô gửi các bài tổng quan, các đề tài nghiên

cứu bằng Tiếng Anh chưa được đăng tải ở các tạp chí khoa học khác về Toà soạn Tạp

chí Y Dược học, Phòng Khoa học Công nghệ - Hợp tác quốc tế (xem thể lệ đăng bài

đính kèm).

- Thời gian nhận bài: từ 03/01/2017 đến hết ngày 06/02/2017

- Thời gian phản biện: Từ ngày 10/02/2017 đến hết ngày 01/03/2017

          Mọi chi tiết xin liên hệ:

            Phòng Khoa học Công nghệ - Hợp tác quốc tế, Trường Đại học Y Dược Huế.

            Tòa soạn Tạp chí Y Dược học

            Điện thoại:  054.3822874/1027

            Email: tcydhue@gmail.com

 Website: tapchiyduochoc.huemed-univ.edu.vn

Trân trọng cám ơn./.

  Nơi nhận:

   - Nơi nhận

   - Lưu KHCN – HTQT, TCHC

   - Tạp chí Y Dược học

KT.TỔNG BIÊN TẬP

PHÓ TỔNG BIÊN TẬP

PGS.TS. NGUYỄN VŨ QUỐC HUY

mailto:tcydhue@gmail.com